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 اولویت‌بندی پروژه‌های مهم زیرساختی خور و بیابانک
وارد  شهرسازی  و  راه  وزیر  گذشته  روز 
دوروزه  که  سفر  این  در  شد.  اصفهان 
و  راه  وزیر  است  قرار  پیش‌بینی‌شده 
از  را  اصفهان  به  خود  سفر  شهرسازی 
شهرستان خور و بیابانک آغاز کرد. وزیر راه 
و شهرسازی در شورای اداری شهرستان 
در  زیرساختی  مهم  پروژه‌های  اولویت‌بندی  بیابانک  و  خور 
این شهرستان را ضروری دانست و نتایج آن را برای ساکنان 
منطقه مطلوب برشمرد. فرزانه صادق با بیان اینکه نیازها و 
مطالبات شهرستان خور و بیابانک با پیگیری‌های مدیریت 
استان و این شهرستان به نتیجه خواهیم رساند عنوان کرد: 
تلاش می‌کنیم اقدامات و فرایند اداری مسیر مجتمع پتاس تا 
ورودی خور در راستای دوبانده کردن مسیر با مشارکت شرکت 
ساخت هفته آینده به نتیجه برسانیم در این مسیر مشارکت 
مجتمع را می‌طلبد. به گفته صادق با حمایت وزارت و شرکت 
راه و همیتی که در مجتمع وجود دارد تا پایان سال حتماً 
موضوع دوبانده شدن به نتیجه خواهد رسید. او در خصوص 
جاده کمربندی شهر فرخی نیز توضیح داد: باتوجه‌به اینکه 
انجام  اسفالت  روکش  سال  پایان  تا  شده  انجام  زیرساخت 
می‌گیرد. وزیر راه و شهرسازی اظهار کرد: خلق منابع انجام 
نمی‌دهیم؛ اما پیگیری تخصیص و اولویت تخصیص را حتماً 
در دستور کار قرار می‌دهیم و موضوع را پیش خواهیم برد. 
او ادامه داد: تعیین تکلیف ۱۱۰ کیلومتر از سه‌راهی جندق تا 
جندق تعیین تکلیف خواهد شد این در حالی است که امسال 
بلاتکلیفی در موضوعات مناقصه و روکش و دوبانده کردن 
مسیر خور تا جندق حل خواهد شد. صادق اذعان کرد: راه‌های 
با  دارد  شهرستان  این  زیادی  سرزمینی  وسعت  و  روستایی 
اولویت‌بندی مدیریت استان و شهرستان تا پایان دولت دکتر 
مردم  به  را  کرده  پیدا  ارتقا  روستایی  راه  شیرینی  پزشکیان 

می‌چشانیم و جواب قطعی به مطالبات آنها خواهیم داد.
ÁÁ ضرورت رسیدگی به پروژه‌های نهضت ملی 

مسکن و راه‌های استان اصفهان
 استاندار اصفهان گفت: رسیدگی به پروژه‌های نهضت 
و  راه  وزیر  اولویت‌های  جزو  استان  راه‌های  و  مسکن  ملی 
شهرسازی قرار دارد. مهدی جمالی‌نژاد بیان کرد: بر اساس 
برنامه‌ریزی‌های انجام شده، در این سفر نشست مشترکی با 
محوریت بررسی مسائل استان اصفهان، از جمله پیشرفت 
برگزار  کشور  راه‌سازی  پروژه‌های  و  مسکن  ملی  نهضت 
از  بازدید  خواهد شد. استاندار اصفهان یادآور شد: همچنین 
شهرستان‌های پیرامونی مانند مبارکه و خمینی‌شهر نیز در 
دستور کار این سفر قرار دارد. جمالی‌نژاد بیان کرد: این سفر 
باهدف رصد مستقیم چالش‌ها و پیگیری اجرای پروژه‌های 
کلان در حوزه مسکن و زیرساخت‌های حمل‌ونقل در استان 

این  نتایج  می‌رود  انتظار  و  است  برنامه‌ریزی شده  اصفهان 
بازدیدها به تصمیم‌سازی‌های سریع‌تر در راستای رفع موانع 

توسعه استان منجر شود.
ÁÁ زیرســاخت جاده‌ای در خــور و بیابانک 

اسفناک است
نماینده مردم خور و بیابانک در مجلس شورای اسلامی 
گفت: خور و بیابانک از دهه ۶۰ ردیف ملی برای دوبانده شدن 
جاده‌های این شهرستان وجود داشته؛ اما حتی یک متر هم جاده 
یک‌طرفه ندارد. الهام آزاد در شورای اداری شهرستان خور و 
بیابانک که با حضور وزیر راه و شهرسازی برگزار شد شهرستان 
خور و بیابانک را جز شهرستان‌های محروم کشور دانست. آزاد 
اظهار کرد: باتوجه‌به اینکه خور و بیابانک حتی یک متر جاده 
یک‌طرفه ندارد امیدواریم شروع ۳۵ کیلومتر تفاهم‌نامه‌ای که با 
ایمیدرو پتاس و شرکت ساخت هست را به مرحله اجرایی برسد. 
او با انتقاد از اینکه ۱۲ کیلومتر جاده فرخی سال‌ها است زیرسازی 
شده اما تأمین اعتبار برای آسفالت انجام نگرفته اذعان کرد: 
جاده‌ها در خور و بیابانک وضعیت اسفناک دارد؛ این شهرستان 
زیر ساخت‌های لازم در حوزه جاده‌ای را ندارد و این محدودیت 
در بقیه حوزه‌ها نیز اثرگذار بوده است چرا که زیر ساخت جاده 
بسیار می‌تواند کمک‌کننده باشد. آزاد افزود: ۳۵ کیلومتر جاده 
خور به سمت پتاس و در ادامه به سمت طبس و محور پلیس‌راه 

جندق به سمت خور و بیابانک سال‌ها است مغفول مانده و اتفاقی 
در این حوزه رخ نداده است. او تأکید کرد: همه مسیرهای منتهی 
به خراسان جنوبی از یزد و سایر استان‌ها باکیفیت عالی روکش 
آسفالت گرم شده اما به جاده‌های مربوط به استان اصفهان 
منتهی به خراسان جنوبی کم‌توجهی شده است. به گفته آزادشهر 
فرخی و شهر خور کمربندی ندارد و ترانزیت و عبور مسافران 
همگی از خور صورت می‌گیرد که هزینه بسیار زیادی را به 
شهرداری این شهر تحمیل می‌کند و لازم است بیش از گذشته 

به آن توجه شود.
ÁÁاجرای طرح‌های بزرگراهی در خور و بیابانک 

در  اصفهان  استان  زیربنایی  طرح‌های  کل  مجری   
ادامه بازدید وزیر راه از طرح‌های بزرگراهی شهرستان خور 
و بیابانک از محور کمربندی شهر فرخی گفت: شهر فرخی 
یکی از سه شهر مهم شهرستان خور به‌حساب می‌آید که فعلًا 
تمام ترافیک عبوری ترانزیتی و سنگین که از محور شرقی 
غربی کشور می‌گذرد از داخل این شهر عبور می‌کند. علیرضا 
صلواتی اظهار کرد: از حدود دو دهه گذشته کمربندی این شهر 
عملیات عمرانی آن شروع شده و نیمه‌تمام مانده زیرسازی آن 
انجام شده و عملیات عمرانی عمده باقی‌مانده است با تأکید 
وزیر راه مقرر شد تا پایان خردادماه پیمانکار عملیات اجرایی 
راَ شروع کند. صلواتی با بیان اینکه برآورد اولیه تکمیل این 

راه ۱۲۱ میلیارد تومان است تأکید کرد: این راه به طول ۱۲ 
کیلومتر است که با شروع عملیات اجرایی تا پایان سال کار 
تمام می‌شود و ترافیک سنگین که باعث تصادفات زیادی در 
شهر فرخی می‌شد حذف می‌شود و بزرگراه حالت چهارخطه 
پیدا می‌کند. او تصریح کرد: بخشی از محور پلیس‌راه جندق 
تا شهرستان خور در کریدور ترانزیتی خور انارک نایین طبس 
به‌صورت بزرگراهی و ایمن احداث خواهد شد. مجری کل 
طرح‌های زیربنایی استان اصفهان در مورد محور سه‌راهی 
چوپانان به سه‌راهی پلیس‌راه جندق گفت: این مسیر به طول 
۳۰ کیلومتر هم در مسیر کریدور ترانزیتی شرقی غربی کشور 
و هم مرکزی شمال به جنوب کشور در هر دو کریدور مشترک 
است و طی سال‌ها به‌صورت دو باند رفت‌وبرگشت بوده است و 
حالت بزرگراهی نداشته است. به گفته صلواتی از سال گذشته 
قرار بر این شد محور به مناقصه رفت انتخاب پیمانکار انجام و 
برآورد اولیه ۳۳۰ میلیارد تومان صورت گرفت. صلواتی با اشاره 
به اینکه تا کنون ۴۷ درصد این پروژه پیشرفت فیزیکی داشته 
بیان داشت: زیرسازی مسیر کامل انجام شده و اجرای اساس و 
اسفالت مانده است درصورتی‌که بتوانیم تخصیص اعتبار لازم 
را داشته باشیم تا پایان سال جاری می‌توانیم ۲۰ کیلومتر از این 
۳۰ کیلومتر را تحویل دهیم و یکی از سریع‌ترین پروژه‌ها در 

این منطقه را به مردم هدیه دهیم.

ارتش سد محکمی در برابر 
دشمنان است

ارشد نظامی ارتش در استان‌های اصفهان، یزد و چهارمحال 
و بختیاری گفت: ارتش جمهوری اسلامی ایران با صلابت 
و ولایتمدار، سد محکمی در برابر دشمنان و مدافعی رئوف 

برای مردم است.
 امیر سرتیپ دوم محسن کرمی روز گذشته در مراسم رژه 
نیروهای مسلح مستقر در اصفهان، افزود: ارتش جمهوری 
اسلامی ایران با تقدیم ۴۸ هزار شهید، دوران دفاع مقدس را 

پیروزمندانه پشت سرگذاشت.
او با اشاره به نقش ارتش در سال‌های دفاع مقدس و پس 
از  و پس  انقلاب  پیروزی  از  ارتش پس  داد:  ادامه  آن،  از 
موفقیت در خاموش کردن غائله های تجزیه طلبانه، وارد 

جنگ تحمیلی شد.
ارشد نظامی ارتش در استان‌های اصفهان، یزد و چهارمحال 
و بختیاری با بیان اینکه ارتش در عمل به شعار »ارتش 
فدای ملت«، صادق است اظهار داشت: دلاور مردان ارتش و 
سایر نیروهای مسلح با چشمانی بیدار در برابر همه دشمنان 
از جمله استکبار جهانی، رژیم صهیونسیتی یا هر فتنه انگیز 

دیگر در صحنه حاضر هستند.
او خاطرنشان کرد: امروز مردم به ارتش و دیگر نیروهای 
مسلح اتکایی عاشقانه دارند و ارتش هم این اتکا را پاس 
داشته و خود را آماده نبرد در راه اسلام و تحقق تمدن نوین 

اسلامی و نبرد نهایی در رکاب امام زمان )عج( کرده است.
کرمی اضافه کرد: ارتش و دیگر نیروهای نظامی در این 
مسیر و راه دشوار که پیش گرفته‌اند به دعای خیر و همراهی 
در  مستقر  نیروهای  نمونه  یگان‌های  دارند.رژه  نیاز  مردم 
گلستان  مقابل  در  ارتش  روز  با  همزمان  دیروز  اصفهان، 

شهدای اصفهان برگزار شد.
ارتش  موتوری  و  پیاده  نمونه  یگان‌های  مراسم،  این  در 
شامل گروه ۴۴ و ۵۵ توپخانه، مرکز آموزش شهید وطن‌پور 
هوانیروز، پایگاه هوایی شهید بابایی، منطقه پدافند هوایی 
شهید نصر اصفهانی و همچنین یگان‌های پیاده و موتوری 
سپاه شامل لشکر ۱۴ امام حسین )ع(، لشکر ۸ نجف اشرف، 
دانشگاه امیرالمومنین )ع(، گروه ۴۰ صاحب الزمان )عج(، 
زین‌الدین، سپاه  گروه موشکی ۱۵ خرداد، موسسه شهید 
صاحب الزمان )عج( استان اصفهان و بسیجیان اصفهان و 

فراجای اصفهان از مقابل جایگاه رژه رفتند.

دردسرهای لغو یک قانون
ساعت  یک  تعیین  همچنین  یک:  صفحه  از  ادامه 
مشخص برای شروع و پایان کار در تمام صنایع و صنوف، 
کمک‌کننده به هماهنگی و نظم اجتماعی و تأثیرات مثبتی را 

بر کار آیی و بهره‌وری دارد.
 عده‌ای نیز سازگاری با بازارهای جهانی را دلیل اصلی موافقت 
خود می‌دانند. به‌طوری‌که تغییر ساعت رسمی می‌تواند با 
ساعات کاری سایر کشورها هم‌راستا و به تسهیل تجارت و 

کسب‌وکارهای بین‌المللی کمک کند.
 در این میان مخالفانی هم معایب تغییر ساعت رسمی را بیشتر 
از مزایای آن دانسته وبا اشاره بر تأثیر بسیار اندک این تغییر بر 
مصرف انرژی می‌گویند: در ۲ سال اخیر، مدیریت کارگاه‌ها و 
کارخانه‌ها در فصول سال، شیفت کاری را به‌گونه‌ای تنظیم 
می‌کردند که بتوانند از زمان و وقت و انرژی به شکل بهینه 
استفاده کنند؛ بنابراین عدم تغییر ساعت، تأثیر منفی چندانی بر 
روند فعالیت و مصرف انرژی نداشته است. از طرفی هم تأکید 
بر آن می‌شود که تغییر ساعت رسمی برای دانش‌آموزان و 
والدین، پس از گذشت ۲ سال، منجر به سردرگمی و عدم 
هماهنگی در زمان‌های رفت‌وآمد می‌شود. درواقع درماندگی 
تغییرات می‌تواند  این  با  انطباق  بودن  زمان‌بر  و  مدیریتی 
باعث نارضایتی مردم شود. سخن نهایی آنکه هر لایحه و 
مصوبه‌ای با مخالفت‌ها و موافقت‌هایی روبرو است. اما آنچه در 
شرایط فعلی از اهمیت زیادی برخوردار است توجه به تأثیرات 
این موضوع بر میزان بهبود کیفیت زندگی مردم و افزایش 
بهره‌وری است. باید مدنظر مسئولانی قرار داشته باشد که در 

این راستا تصمیم‌گیرنده هستند.
 

چند طرح در گلپایگان و 
خوانسار افتتاح و کلنگ‌زنی 

شد
و  گلپایگان  از  بازدید  در  شهرسازی  و  راه  وزیر  معاون 
خوانسار، چند طرح را در این ۲ شهرستان کلنگ‌زنی و 
افتتاح کرد.به گزارش ایرنا، رضا اکبری  در حاشیه سفر به 
گلپایگان اظهار کرد: عملیات اجرایی سه طرح شاخص که 
چندین سال در این شهرستان دچار بلاتکلیفی بود، در روز 
جاری آغاز شد.او با اشاره به کلنگ زنی پروژه پنج راهی 
»شرکت زراعی« در محور گلپایگان به تیکن، افزود: برای 
این طرح مبلغ ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار تخصیص داده شد.

اکبری با بیان آغاز عملیات اصلاح قوس حادثه خیز »گُدار 
سرخ« در محور گلپایگان به موته، خاطرنشان کرد: برای 
اجرای این پروژه اعتباری حدود ۶۳ میلیارد ریال در نظر 
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 امور کشور معطل مذاکرات نیست
رئیس جمهـور ضمن قدردانـی از رهنمودها و سـخنان 
حکیمانـه رهبـر معظـم انقـاب اسـامی گفـت: رونـد 
مذاکـرات به شـکل عـادی و معمولـی جریـان دارد و امور 
کشـور نیز در مسـیر طبیعی خـود در حال اجـرا و پیگیری 
بـوده و به هیچ وجـه حتـی بـرای ثانیـه ای معطـل ایـن 

مباحـث و مسـائل نمی شـود.
 بـه گـزارش ایرنـا، مسـعود پزشـکیان در جلسـه روز 
گذشـته هیئـت دولـت، ضمـن قدردانـی از رهنمودهـا و 
سـخنان حکیمانـه رهبـر معظم انقـاب اسـامی، گفت: 
رونـد مذاکـرات به شـکل عـادی و معمولـی جریـان دارد 
و امـور کشـور نیـز در مسـیر طبیعی خـود در حـال اجرا و 
پیگیـری بـوده و به هیچ وجـه حتی بـرای ثانیـه ای معطل 
ایـن مباحـث و مسـائل نمی شـود البتـه به طـور طبیعی از 

اینکـه توافقـی صـورت بگیـرد، اسـتقبال می کنیم.
 او همچنیـن پـس از گـزارش وزیـر نیـرو از آخریـن 
وضعیـت بازگشـت تعـدادی از نیروگاه هـا بـه مـدار کـه 
به خاطـر تعمیـرات از شـبکه خـارج شـده بودنـد، افـزود: 
اولیـن محمولـه پنل های خورشـیدی تأمین شـده از خارج 
تـا چنـد روز آینـده وارد کشـور می شـود و بایـد کار نصب 
و راه انـدازی آنهـا در ادارات دولتی با سـرعت آغـاز و انجام 
شـود.  رئیس جمهـور همچنیـن بـا خیرمقدم به »محسـن 
اسـماعیلی« معـاون جدیـد راهبـردی و امـور پارلمانـی، از 
زحمـات و تاش هـای آقایان دکتر ظریـف و دکتر دبیری 
قدردانـی و اظهـار امیـدواری کرد کـه همچنـان از توان و 

ظرفیت هـای دکتـر ظریـف بهـره لازم گرفته شـود.
 در ادامـه جلسـه معـاون اول رئیس جمهـور نیـز در 
سـخنانی ضمـن قدردانـی از فرصـت دیدار روز گذشـته با 
مقـام معظم رهبـری تصریح کرد: مواردی کـه مورد تأکید 

معظـم لـه هسـتند، به طورجدی مـورد توجه قـرار گرفته و 
بـرای پیگیـری و اجـرای آنها اقـدام جدی صـورت خواهد 
گرفت. در جلسـه روز گذشـته هیئت دولت همچنین وزیر 
امـور خارجـه گزارشـی از آخرین وضعیت و رونـد مذاکرات 
جمهـوری اسـامی ایـران و ایـالات متحده آمریـکا و نیز 

مباحـث مربـوط بـه مذاکرات شـنبه آتی ارائـه کرد.
 رئیـس کل بانـک مرکزی نیـز از چگونگـی و اقدامات 

دولـت بـرای حفظ ارزش پـول ملی و الزامـات آن گزارش 
مبسـوطی ارائه داد.

 در ایـن جلسـه تعدادی از آیین نامه هـای اجرایی برنامه 
۵سـاله هفتم توسـعه و پیشـرفت، تعدادی از آیین نامه های 
اجرایـی بودجـه ۱۴۰۴، موضـوع افزایش مدت لغـو روادید 
میـان ایران و قزاقسـتان از ۱۴ بـه ۳۰ روز و امضای موقت 
موافقت نامـه همکاری هـای امنیتی و انتظامـی بین دولت 

جمهـوری اسـامی ایـران و جمهـوری آذربایجـان بـه 
تصویـب اعضای دولت رسـید.

 رئیس کل سـازمان توسـعه تجارت ایران نیز در جلسـه 
گـزارش مفصلـی از برگـزاری نمایشـگاه اکسـپو به عنوان 
سیاسـی،  و  اجتماعـی  اقتصـادی،  رویـداد  بزرگ تریـن 
هم زمـان بـا برگـزاری اجـاس همکاری هـای اقتصـادی 

بـا آفریقـا ارائـه کرد.

 تابستان بهتری پیش رو داریم
 وزیـر نیـرو تأکیـد کـرد: باتوجه بـه ورود نیروگاه هـای 
تجدیدپذیـر بـه مـدار تولیـد پیش بینـی می شـود کـه 

تابسـتان بهتـری پیـش رو داشـته باشـیم.
 بـه گزارش ایسـنا، عباس علی آبادی در حاشـیه جلسـه 
هیئـت دولـت در جمع خبرنـگاران، بیان کـرد: من فکر 
می کنـم که تابسـتان بهتری پیـش رو خواهیم داشـت. 
باتوجه بـه اینکـه نیروگاه هـای تجدیدپذیر در حـال ورود 

به مدار هسـتند. 
تاکنـون حدود ۵ هزار ۸۰۰ مـگاوات واحد جدید هم رفع 
محدودیت شـده و هم به مدار تولید اضافه شـده اسـت. 
نیـروگاه رودبـار نیز به مدار تولید پیوسـت که خبر خوبی 
اسـت. می تـوان از ظرفیت آبـی که ما در حـوزه رودخانه 
کارون داریـم، اسـتفاده کنیم. علی آبـادی در ادامه اظهار 
کـرد: در حـوزه انـرژی مـا سـال گذشـته ۳۸۰ میلیـارد 
کیلـو وات سـاعت در سـال برق تولید کردیـم. همه این 
ظرفیت به اسـتفاده مفید نرسـید. بخشـی از ایـن انرژی 
تولیـد شـده در مسـیر انتقال تلف می شـود. بخشـی نیز 
دسـتخوش تلفـات غیرمجـاز می شـود. مـا یک سـری 
تلفـات فنی و یک سـری تلفـات غیرفنی داریم. امسـال 
در حـال تـاش هسـتیم تا هـم تولیـد را افزایش دهیم 
و هـم تلفـات غیرفنـی را کاهـش دهیـم. وزیر نیـرو در 
پاسـخ بـه پرسشـی پیرامون کمبـود سـوخت نیروگاه ها 
بـرای تولیـد بـرق، بیـان کـرد: تابسـتان فرصتـی برای 
تعمیـرات اسـت. کمااینکـه زمسـتان نیز فرصتـی برای 
تعمیـرات نیروگاه هـای حرارتـی اسـت. زمانی کـه ما با 
محدودیت سـوخت مواجه می شـویم، سـال گذشـته به 
دلایل فنی دچار محدودیت شـدیم و زمسـتان سـختی 
را پشـت سـر گذاشـتیم، واحدهای حرارتی بـه تعمیرات 
نرفتنـد. همـکاران بنـده تـاش کردنـد تـا تعمیـرات را 
جبـران کننـد. هیـچ یـک از همـکاران بنـده در بخـش 
تعمیـرات تعطیـات عیـد نداشـتند. حتـی روز عید هم 
تعمیـرات انجـام دادنـد. تعمیرات خوبـی داشـتیم. او در 
ادامـه خاطرنشـان کـرد: به نظـر بنده وضعیت مناسـبی 
اسـت. در تابسـتان نیـز واحدهـای پالایشـگاهی ما باید 
به تعمیرات بروند. احتمالًا مشـکل سـوختی داریم. فکر 
کنـم با طرحـی که ما در حـوزه مصرف خواهیم داشـت 
و محدودیت هایـی را بـرای پرمصرف هـا اعمال خواهیم 

کـرد وضعیت خیلـی بهتر خواهد شـد.

 استفاده ارتش از هوش 
مصنوعی در تسلیحات و 

تجهیزات جدید
و  یزد  اصفهان،  استان های  در  آجا  نظامی  ارشد  فرمانده   
چهارمحال وبختیاری از هوشمندسازی تسلیحات و تجهیزات 

جدید ارتش و ساخت گلوله های هوشمند خبر داد.
 به گزارش مهر، امیر سرتیپ دوم ستاد محسن کرمی با 
اشاره به به کارگیری فناوری های نوظهور در ارتش، اظهار 
کرد: تکنولوژی و علم روز در تمام یگان های ارتش چه در 
منطقه اصفهان و چه در قالب طرح لبیک در نیروی زمینی، 
پدافند و دریایی استفاده می شود. او با بیان اینکه موضوع 
دانش بنیان کردن نیروها مدت هاست که در برنامه ارتش قرار 
دارد، افزود: در راستای جهاد خودکفایی، نیروها در بخش هایی 
به عنوان تحقیقات نظری و صنعتی روی در فناوری های 
نوظهور کار می کنند که پاسما و هوش مصنوعی در اولویت 
است. فرمانده ارشد نظامی آجا در استان های اصفهان، یزد 
و چهارمحال وبختیاری با بیان اینکه کارهای خوبی در زمینه 
هوشمندسازی تسلیحات و تجهیزات انجام شده است، اضافه 
کرد: گلوله های هوشمند هم در هوانیروز و یگان توپخانه و 
در نیروی پدافند و هوایی موشک های بسیار خوبی در یگان 
ارتش با کمک وزارت دفاع تولید شده است. کرمی ادامه داد: 
بردهای این موشک های هوشمند پیش تر تا سه کیلومتر 
بود؛ اما اکنون بالای ۲۰ کیلومتر قابلیت شلیک دارد که در 
حال تست است و در رزمایش سال آینده خواهید دید که چه 
تغییراتی در سیستم تسلیحات و مهمات ایجاد شده است. او 
با بیان اینکه در رژه امسال روز ارتش در تهران تجهیزات و 
تسلیحاتی که از گذشته داشتیم و آنچه به یگان های نیروی 
جدید  ساح های  و  پهپادی  جمله  از  شده  واگذار  زمینی 
رونمایی می شود، خاطرنشان کرد: در استان و شهر اصفهان 
جمعه ۲۹ فروردین ساعت هشت صبح مراسم بزرگداشت 
روز ارتش و یگان های پیاده و موتوری با همه تجهیزات در 
گلستان شهدا برگزار خواهد شد. فرمانده ارشد نظامی آجا در 
استان های اصفهان، یزد و چهارمحال وبختیاری در ادامه در 
پاسخ به خبرنگاری با بیان اینکه شهید صیاد شیرازی همدلی 
را بین یگان های سپاه و ارتش ایجاد کرد، افزود: این همدلی 
و هم افزایی که توسط این شهید بنا نهاده شده همواره بین 

خبــر  در جلسه هیئت دولت مطرح شد؛ خبــر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

268-1- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۰۲۶۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/19 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نوید کدخدائی الیادرانی به شناسنامه شماره ۶۸۰ 
کدملی صادره اصفهان فرزند اکبر در قسمتی از /ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون 
درج اعیانی به مساحت ۹۹۶.۳۶ متر مربع پلاک شماره ۱۰۷ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک 
جنوب شرق اصفهان تأئید )انتقال  عادى و مع الواسطه از طرف حاج محمد رضا خوراسگانی که بموجب سند 
شماره مورخ ۱۳۱۸/۱۰/22 دفتر ۲ بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک مذکور  میباشد( محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار اول: 1404/01/30 تاریخ انتشار دوم: 1404/02/14 حمید 

رضا خسروی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان 1910379/م الف
آگهی ابلاغ

304- 1- تاریخ: 1404/01/26 شماره: 218 شرکت باستیان صنعت با توجه به اینکه دادخواست خواهان اصغر 
فتحی به طرفیت شرکت باستیان صنعت به نشانی: اصفهان مبارکه شرکت سیمان سپاهان در اداره تعاون کار 
و رفاه اجتماعی شهرستان مبارکه مطرح شده است برای اطلاعات از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه 
رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید و چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع 
روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید. برای 
مشاهده دادخواست مربوطه پس از احراز هویت در دفتر پیشخوان دولت بر روی گزینه پنجره واحد خدمات 
کلیک کرده سپس پنجره خدمات را انتخاب و از نوار اداره کل روابط کار گزینه دریافت دعوتنامه /حکم جلسه 
رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب و بر روی گزینه شروع کلیک نمائید و در فرم ظاهر شده درخواست دریافت 
دعوتنامه جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده و کد ابلاغیه ۲۲۴۱۹۵۸۲۳۱۴۴۱۲۲۲ را در کادر کد 
ابلاغیه موجود وارد نمائید سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمائید. تذکر1: ثبت نام اشخاص حقوقی در 
سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیر عامل و نشانی قانونی شخص 
حقوقی است. تذکر۲: عدم ثبت نام در سامانه یا عدم حضور در جلسه رسیدگی مانع رسیدگی و صدور رای 
نخواهد بود. لذا موكدا توصیه می شود به منظور شرکت در جریان رسیدگی و احقاق حقوق خود نسبت به ثبت 
نام در سامانه جامع روابط کار و شرکت در روند دادرسی اقدام فرمائید. لطفاً مدارک خود را علاوه بر بارگذاری در 
سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسیدگی به همراه داشته باشید. محمدرضا شیخی مبارکه- رئیس اداره تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی- اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان مبارکه 1913776/م الف 
آگهی ابلاغ

303- 1-  تاریخ: 1404/01/25 شماره: 187 شرکت صدف بی تا با توجه به اینکه دادخواست خواهان 
حمیدرضا اصلانی به طرفیت شرکت صدف بی تا به نشانی: اصفهان خیابان طیب مقابل مسجد درب کوشک 
کوچه بروجردیها ساختمان صدف طبقه همکف کدپستی 8136654631 در اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی 
شهرستان مبارکه مطرح شده است برای اطلاعات از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم 
است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید و چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار 
ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید. برای مشاهده 
دادخواست مربوطه پس از احراز هویت در دفتر پیشخوان دولت بر روی گزینه پنجره واحد خدمات کلیک کرده 
سپس پنجره خدمات را انتخاب و از نوار اداره کل روابط کار گزینه دریافت دعوتنامه/ حکم جلسه رسیدگی با کد 
ابلاغیه را انتخاب و بر روی گزینه شروع کلیک نمائید و در فرم ظاهر شده درخواست دریافت دعوتنامه جلسه 
رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده و کد ابلاغیه ۲۲۴۱۴۲۶۵۳۱۳۷۶۵۶۲را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد 
نمائید. سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمائید. تذکر1: ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه 
داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیر عامل و نشانی قانونی شخص حقوقی است. تذکر۲: عدم 
ثبت نام در سامانه یا عدم حضور در جلسه رسیدگی مانع رسیدگی و صدور رای نخواهد بود. لذا موكدا توصیه 
می شود به منظور شرکت در جریان رسیدگی و احقاق حقوق خود نسبت به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار 
و شرکت در روند دادرسی اقدام فرمائید. لطفاً مدارک خود را علاوه بر بارگذاری در سامانه جهت ارائه در روز 
جلسه رسیدگی به همراه داشته باشید. محمدرضا شیخی مبارکه- رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی- اداره 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان مبارکه 1913763/م الف 
آگهی ابلاغ

302- 1-  تاریخ: 1404/01/25 شماره: 189  شرکت باستیان صنعت با توجه به اینکه دادخواست خواهان 
حمیدرضا اصلانی به طرفیت شرکت باستیان صنعت به نشانی: اصفهان مبارکه شرکت سیمان سپاهان در اداره 
تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان مبارکه مطرح شده است برای اطلاعات از مفاد آن و زمان و مکان حضور 
در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید و چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در 
سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام 

نمایید. برای مشاهده دادخواست مربوطه پس از احراز هویت در دفتر پیشخوان دولت بر روی گزینه پنجره واحد 
خدمات کلیک کرده سپس پنجره خدمات را انتخاب و از نوار اداره کل روابط کار گزینه دریافت دعوتنامه/ حکم 
جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب و بر روی گزینه شروع کلیک نمائید و در فرم ظاهر شده درخواست 
دریافت دعوتنامه جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده و کد ابلاغیه ۲۲۴۱۳۹۶۸۳۱۳۸۷۳۶۸ را در 
کادر کد ابلاغیه موجود وارد نمائید. سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمائید. تذکر1: ثبت نام اشخاص حقوقی 
در سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیر عامل و نشانی قانونی شخص 
حقوقی است. تذکر۲: عدم ثبت نام در سامانه یا عدم حضور در جلسه رسیدگی مانع رسیدگی و صدور رای 
نخواهد بود. لذا موكدا توصیه می شود به منظور شرکت در جریان رسیدگی و احقاق حقوق خود نسبت به ثبت 
نام در سامانه جامع روابط کار و شرکت در روند دادرسی اقدام فرمائید. لطفاً مدارک خود را علاوه بر بارگذاری در 
سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسیدگی به همراه داشته باشید. محمدرضا شیخی مبارکه- رئیس اداره تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی- اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان مبارکه 1913756/م الف 
آگهی ابلاغ

301- 1- تاریخ: 1404/01/26 شماره: 218 شرکت هژیر صنعت با توجه به اینکه دادخواست خواهان اصغر 
فتحی به طرفیت شرکت هژیر صنعت به نشانی: اصفهان مبارکه شرکت سیمان سپاهان در اداره تعاون کار و 
رفاه اجتماعی شهرستان مبارکه مطرح شده است برای اطلاعات از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه 
رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید و چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع 
روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید. برای 
مشاهده دادخواست مربوطه پس از احراز هویت در دفتر پیشخوان دولت بر روی گزینه پنجره واحد خدمات 
کلیک کرده سپس پنجره خدمات را انتخاب و از نوار اداره کل روابط کار گزینه دریافت دعوتنامه/ حکم جلسه 
رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب و بر روی گزینه شروع کلیک نمائید و در فرم ظاهر شده درخواست دریافت 
دعوتنامه جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده و کد ابلاغیه ۲۲۴۱۹۳۸۹۳۱۴۴۱۲۱۰ را در کادر کد 
ابلاغیه موجود وارد نمائید. سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمائید. تذکر1: ثبت نام اشخاص حقوقی در 
سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیر عامل و نشانی قانونی شخص 
حقوقی است. تذکر۲: عدم ثبت نام در سامانه یا عدم حضور در جلسه رسیدگی مانع رسیدگی و صدور رای 
نخواهد بود. لذا موكدا توصیه می شود به منظور شرکت در جریان رسیدگی و احقاق حقوق خود نسبت به ثبت 
نام در سامانه جامع روابط کار و شرکت در روند دادرسی اقدام فرمائید. لطفاً مدارک خود را علاوه بر بارگذاری در 
سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسیدگی به همراه داشته باشید. محمدرضا شیخی مبارکه- رئیس اداره تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی- اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان مبارکه 1913771/م الف 
آگهی ابلاغ

300- 1- تاریخ: 1404/01/26 شماره: 218 شرکت صدف بی تا با توجه به اینکه دادخواست خواهان اصغر 
فتحی به طرفیت شرکت صدف بی تا به نشانی: اصفهان مبارکه شرکت سیمان سپاهان در اداره تعاون کار و 
رفاه اجتماعی شهرستان مبارکه مطرح شده است برای اطلاعات از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه 
رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید و چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع 
روابط کارننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید. برای 
مشاهده دادخواست مربوطه پس از احراز هویت در دفتر پیشخوان دولت بر روی گزینه پنجره واحد خدمات 
کلیک کرده سپس پنجره خدمات را انتخاب و از نوار اداره کل روابط کار گزینه دریافت دعوتنامه/ حکم جلسه 
رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب و بر روی گزینه شروع کلیک نمائید و در فرم ظاهر شده درخواست دریافت 
دعوتنامه جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده و کد ابلاغیه ۲۲۴۱۹۴۳۸۳۱۴۳۹۵۸۴ را در کادر کد 
ابلاغیه موجود وارد نمائید. سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمائید. تذکر1: ثبت نام اشخاص حقوقی در 
سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیر عامل و نشانی قانونی شخص 
حقوقی است. تذکر۲: عدم ثبت نام در سامانه یا عدم حضور در جلسه رسیدگی مانع رسیدگی و صدور رای 
نخواهد بود. لذا موكدا توصیه می شود به منظور شرکت در جریان رسیدگی و احقاق حقوق خود نسبت به ثبت 
نام در سامانه جامع روابط کار و شرکت در روند دادرسی اقدام فرمائید. لطفاً مدارک خود را علاوه بر بارگذاری در 
سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسیدگی به همراه داشته باشید. محمدرضا شیخی مبارکه- رئیس اداره تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی- اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان مبارکه 1913778/م الف 
آگهی ابلاغ

299- 1-  تاریخ: 1404/01/25 شماره: 188 شرکت هژیر صنعت با توجه به اینکه دادخواست خواهان 
حمیدرضا اصلانی به طرفیت شرکت هژیر صنعت به نشانی: اصفهان مبارکه شرکت سیمان سپاهان در اداره 
تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان مبارکه مطرح شده است برای اطلاعات از مفاد آن و زمان و مکان حضور 
در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید و چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در 
سامانه جامع روابط کارننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام 
نمایید برای مشاهده دادخواست مربوطه پس از احراز هویت در دفتر پیشخوان دولت بر روی گزینه پنجره واحد 
خدمات کلیک کرده سپس پنجره خدمات را انتخاب و از نوار اداره کل روابط کار گزینه دریافت دعوتنامه/ حکم 
جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب و بر روی گزینه شروع کلیک نمائید و در فرم ظاهر شده درخواست 
دریافت دعوتنامه جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده و کد ابلاغیه ۲۲۴۱۴۳۱۵۳۱۳۸۵۴۲۲ رادر کادر 
کد ابلاغیه موجود وارد نمائید. سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمائید. تذکر1: ثبت نام اشخاص حقوقی 

در سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیر عامل و نشانی قانونی شخص 
حقوقی است. تذکر۲: عدم ثبت نام در سامانه یا عدم حضور در جلسه رسیدگی مانع رسیدگی و صدور رای 
نخواهد بود. لذا موكدا توصیه می شود به منظور شرکت در جریان رسیدگی و احقاق حقوق خود نسبت به ثبت 
نام در سامانه جامع روابط کار و شرکت در روند دادرسی اقدام فرمائید. لطفاً مدارک خود را علاوه بر بارگذاری در 
سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسیدگی به همراه داشته باشید. محمدرضا شیخی مبارکه- رئیس اداره تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی- اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان مبارکه 1913760/م الف 
آگهی فقدان سند مالکیت

298- 1- نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ یکباب خانه بشماره پلاک ثبتی ۹۵۹۸ فرعی مفروز از 
۷۶۹ فرعی از ۱۵۹ -اصلی بمساحت ۲۲۶.۵۵ مترمربع واقع در بادرود جزء بخش نه حوزه ثبتی بادرود بنام 
ریحانه نرکسیان فرزند عباس بشماره چاپی ۴۷۹۳۰۲ سری د سال ۹۱ در صفحه ۱۲۷ دفتر ۴۴ -املاک 
بادرود ذیل ثبت ۸۴۹۱ ثبت و صادر و تسلیم گردیده. سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبی بشماره وارده 
۱۴۰۴۲۱۷۰۲۰۲۲۰۰۰۰۱۳- ۱۴۰۴/۰۱/06 بانضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود آن ذیل 
شماره ۲۶۴۸۴ و شناسه یکتا ۱۴۰۳۰۲۱۵۰۱۸۱۰۰۰۷۹۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/11 به گواهی دفترخانه ۳۱۰ بادرود 
رسیده، مدعی است که سند مالکیت فوق در اثر اسباب کشی مفقود گردیده چون درخواست صدور المثنی سند 
مالکیت ملک فوق را نموده. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰- آیین نامه قانون ثبت در 
یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد 
خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند 
مسترد گردد. بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 
سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. تاریخ انتشار: 1404/01/30 

رئیس ثبت اسناد و املاک بادرود- رضا طویلی 1913753/م الف
آگهی فقدان سند مالکیت

295- 1- شماره نامه: 140485602024۰۰۰۲۰۰ نظر به اینکه سند مالکیت چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
پلاک ثبتی شماره ۴۴۰۵ فرعی از ۴۸۵۸ واقع در بخش پنج اصفهان به نام فرهاد قربانی تحت شماره 
چاپی مسلسل 01۶۵۶۰ سری ب سال ۹۸ و شماره دفتر الکترونیک ۱۳۹۸۲۰۳۰۲۰۲۴۰۱۴۵۲۲ ثبت و 
صادر و تسلیم گردیده است، سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبی به شماره وارده: ۱۴۰۳/45251   مورخ 
۱۴۰۳/۱۲/16 به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود آن ذیل شماره: ۲۳۹۲۳ و رمز تصدیق 
۸۳۲۱۱۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/06 به گواهی دفترخانه ۱۰۶ اصفهان رسیده است مدعی است که سند مالکیت 
آن به علت نامعلوم مفقود گردیده است و درخواست صدور المثناى سند مالکیت ملک فوق را نموده است. 
لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار 
این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره 
تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی 
است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالكیت یا سند معامله ارائه نشود 
اقدام به صدور سند مالكیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. مهدی شبان- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

جنوب اصفهان 1913315/م الف
آگهی فقدان سند مالکیت

294- 1- شماره نامه: 140485602024000687 نظر به اینکه سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ۲۷۲۸/31 
واقع در بخش ۵ اصفهان شماره چاپی سند برگی ۵۲۲۶۱۳ سری ب/۱۴۰۰ بنام بصیرت سرجوقیان سابقه 
ثبت و صدور سند مالکیت دارد سپس مالک مذکور با ارائه درخواست شماره ۱۴۰۳/5598 مورخ ۱۴۰۳/۱۲/19 
بانضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود آن ذیل شماره یکتا ۱۴۰۲۰۲۱۵۰۴۷۸۰۰۰ و رمز تصدیق 
۹۳۹۱۹۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/18 به گواهی دفترخانه اسناد رسمی ۳۸۵ اصفهان رسیده است مدعی است که سند 
مالکیتش به علت نامعلوم مفقود و درخواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده. لذا مراتب به استناد تبصره 
یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالكیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالكیت المثنی 

طبق مقررات خواهد شد. اداره ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان 1913436/م الف
آگهی تحدید حدود اختصاصی

مورخ  شماره 4086  رای  موجب  به  اینکه  به  نظر  نامه: 140485602024۰۰۰۵۷۲  شماره   -1 -261
۱4۰۳/۱۰/17 هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 39/69 متر مربع تحت شماره پلاک ۲۳ فرعی از 2956 اصلی مفروز و مجزی شده 
از 2956 اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان در مالکیت خانم شهلا طغیانی فرزند حسین مستقر گردیده و 
پرونده ثبتی فاقد سابقه تحدید حدود میباشد لذا به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون فوق الذکر و طبق تقاضای 

مالک تحدید حدود ملک مرقوم در روز دوشنبه مورخ 1404/۰۲/22 ساعت ۹ صبح در محل شروع و به 
عمل خواهد آمد و به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اعلام میگردد تا در روز و ساعت مقرر در 
محل حضور یابند و اعتراضات مالکین و مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدید حدود و فقط تا )۳۰( روز پذیرفته خواهد شد و معترض طبق ماده 86 آئیننامه قانون ثبت باید از تاریخ 
تسلیم اعتراض به این اداره، ظرف یکماه دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی تقدیم 
دادخواست را اخذ و به این واحد ثبتی ارائه نماید، در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند 
به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت 
بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه میدهد. تاریخ انتشار: 1404/01/30 مهدی 

شبان- رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان 1911138/م الف 
آگهی تحدید حدود اختصاصی

به موجب رای شماره 3629 مورخ  اینکه  به  نظر  نامه: 140485602024000662  265- 1-  شماره 
۱4۰۳/۹/19 هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ششدانگ 
یکباب خانه مسکونی به مساحت 80/63 متر مربع تحت شماره 853 فرعی از 4786 اصلی واقع در بخش ۵ 
ثبت اصفهان، در مالکیت آقای حیدر علی جانقلی مشهدی فرزند رضا مستقر گردید و پرونده ثبتی فاقد سابقه 
تحدید حدود میباشد لذا به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون فوق الذكر و طبق تقاضای مالک تحدید حدود 
ملک مرقوم در روز دوشنبه مورخ 1404/۲/22 – 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و به موجب 
این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اعلام میگردد تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند و اعتراضات 
مالکین و مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود و فقط تا )۳۰( روز 
پذیرفته خواهد شد و معترض طبق ماده 86 آئیننامه قانون ثبت باید از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره، ظرف 
یکماه دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این واحد ثبتی 
ارائه نماید، در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم 
تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را 
با رعایت مقررات ادامه میدهد. تاریخ انتشار: 1404/01/30 مهدی شبان- رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک 

جنوب اصفهان 1912950/م الف 
آگهی تحدید حدود اختصاصی

به موجب رای شماره 3632 مورخ  اینکه  به  نظر  نامه: 140485602024۰۰۰65۸  266- 1-  شماره 
۱4۰۳/۹/19 هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ششدانگ یکباب 
خانه مسکونی به مساحت 149/58 متر مربع تحت شماره 854 فرعی از 4786 اصلی واقع در بخش ۵ ثبت 
اصفهان، در مالکیت خانم فلک ناز امیر حاجلو فرزند روز علی با قید به اینکه تا زمان حیات آقای علی شمگانی 
مالکیت عین و منافع متعلق به وی میباشد و پس از فوت متعلق به متقاضی میباشد مستقر گردید و پرونده 
ثبتی فاقد سابقه تحدید حدود میباشد لذا به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون فوق الذکر و طبق تقاضای مالک 
تحدید حدود ملک مرقوم در روز دوشنبه مورخ 1404/2/22 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد 
آمد و به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اعلام میگردد تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور 
یابند و اعتراضات مالکین و مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود 
و فقط تا )۳۰( روز پذیرفته خواهد شد و معترض طبق ماده 86 آئیننامه قانون ثبت باید از تاریخ تسلیم اعتراض 
به این اداره، ظرف یکماه دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ 
و به این واحد ثبتی ارائه نماید، در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض 
عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه میدهد. تاریخ انتشار: 1404/01/30 مهدی شبان- رئیس منطقه ثبت 

اسناد و املاک جنوب اصفهان 1912949/م الف 
آگهی تحدید حدود اختصاصی

به موجب رای شماره ۳۵۵۲ مورخ  اینکه  به  نظر  نامه: 140485602024۰۰۰664  296- 1-  شماره 
۱4۰۳/۰۹/14 هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ششدانگ 
یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۰۳/86  متر مربع تحت شماره ۳۱۳۳ فرعی از 434۸ اصلی واقع 
در بخش ۵ ثبت اصفهان در مالکیت آقای محسن وحیدی دستجردی فرزند علی مستقر گردید و پرونده ثبتی 
فاقد سابقه تحدید حدود میباشد لذا به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون فوق الذكر و طبق تقاضای مالک تحدید 
حدود ملک مرقوم در روز چهار شنبه مورخ ۱4۰4/۰۲/24 ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد 
و به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اعلام میگردد تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند 
و اعتراضات مالکین و مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود و فقط 
تا )۳۰( روز پذیرفته خواهد شد و معترض طبق ماده 86 آئیننامه قانون ثبت باید از تاریخ تسلیم اعتراض به این 
اداره، ظرف یکماه دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این 
واحد ثبتی ارائه نماید، در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و 
گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات 
ثبتی را با رعایت مقررات ادامه میدهد. تاریخ انتشار: 1404/01/30 مهدی شبان- رئیس منطقه ثبت اسناد و 

املاک جنوب اصفهان 1913152/م الف 
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